
Divadelní soubor Slunečnice 
FZŠ a MŠ Barrandov ll, V Remízku 919 

 

V letošním roce zahajuje svoji činnost od 4. října 2019. 

Je určena pro žáky 2. stupně, kteří na sobě chtějí pracovat, aktivně 

se účastnit společné tvorby, jejího dokončení a prezentace 

prostřednictvím dramatické hry.  Soubor bude pracovat již čtvrtým 

rokem. Máme za sebou úspěšné hry Františka Ringa Čecha „Dívčí 

válka“ a Carla Goldoniho „Sluha dvou pánů“, která měla premiéru 

v Lidicích na celostátní přehlídce divadelních souborů. V červnu jsme úspěšně odehráli 

6 představení autorské hry - „Kdo nepocítil ran, se jizvám směje“ - na motivy Zkrocení zlé 

ženy od W. Shakespeara. Jsou plánované další reprízy v září. 

 

V roce 2016 jsme autorskou divadelní hrou Kristýny Loužecké pod názvem „Haiyū to ame“ 

odehráli premiéru ve Švandově divadle a několik repríz. 

 

 

PŘIHLÁŠKA  

Jméno žáka, třída ………………………… 

 

 

 

                                                                                         podpis rodičů 

 

 

 

 

Organizace zkoušek: 

Jednou týdně v pátek od 15. - do 16.30 hod. v divadle školy. 

 

 

                                                                                                               Daniela a Kristýna Loužecká 

  daniela.louzecka@gmail.com 


